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یک زن اسپانیایی اعتراف کرد طی 28 
سال گذشته به نابینایی تظاهر می کرده است.

به گزارش تابناک، 28 سال قبل »کارمن 
خیمینز« بر اثر حادثه شدیدی که برای چشمانش 
رخ داد دچار نابینایی کامل شد. این چیزی بود که او 

یک بیمار مبتلا به سرطان که به گفته 
پزشکان تنها چند ماه وقت برای زندگی کردن 

دارد روز دوشنبه قله اورست را فتح کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، »ایان 
توتهیل« فکر می کند اولین بیمار مبتلا به سرطان 

باشد که از بلندترین قله جهان صعود می کند.
توتهیل47 ساله در لندن زندگی می کند و قبلا در هیمالیا کوهنوردی 

کرده است.
پزشکان در ژوئن 2۰۱۵ میلادی سرطان روده او را شناسایی کردند و 
اوایل 2۰۱۶ به او گفتند که بیماری برطرف شده اما بعدا معلوم شد سرطان 

برگشته است.
این فاتح اورست می گوید: پزشکان گفته اند که فقط چند ماه وقت برای 

زندگی کردن دارم و مصمم هستم ثابت کنم همه کاری ممکن است.

نخستین قطار بی نیاز از ریل جهان که نیازی 
به راننده نیز ندارد، به زودی در چین شروع به 

کار خواهد کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از 
راشاتودی، شرکت حمل و نقل ریلی چین از نخستین 

قطار بی نیاز از ریل جهان به طول 3۰ متر رونمایی کرد که می توان آن را 
تلفیقی از اتوبوس، تراموا و قطار دانست.

قرار است این قطار که به آن »اتوبوس هوشمند« نیز گفته می شود به 
حمل و نقل شهری در چین سرعت ببخشد. این قطار به اختصار »ART« به 
معنی سامانه حمل و نقل سریع خودران نامیده شده و ظرفیت مسافر آن 

3۰۰ نفر درنظر گرفته شده است.
این اتوبوس هوشمند برقی بوده و در هر نوبت شارژ می تواند تا 4۰ 
کیلومتر مسافت را طی کند. حداکثر سرعت آن 7۰ کیلومتر در ساعت است 
و دارای سنسورهایی برای خواندن خطوط جاده و نقشه ای برای یافتن مسیر 

مناسب است.
هزینه ساخت هر یک کیلومتر مترو ۱۰2 میلیون دلار است، حال آنکه 
تهیه مسیر استاندارد و مناسب این سامانه حدود دو میلیون دلار در هر کیلومتر 
هزینه خواهد داشت. مسیری ۶/۵ کیلومتری از این سامانه اتوبوس هوشمند 

سال آینده در شهر »ژانژو« افتتاح می شود.

دست کم چهار نفر در جریان شورشی طولانی 
مدت در زندانی واقع در شهر »تامالیپاس« 

مکزیک کشته شدند.
به گزارش ایرنا، تارنمای شبکه خبری ای بی سی 
نیوز دیروز به نقل از مقامات مکزیکی گزارش داد: 

زندانیان شورشی سلاح گرم در اختیار داشتند و نیروهای امنیتی برای کنترل 
اوضاع وارد عمل شده بودند.

در جریان این درگیری ها سه افسر پلیس محلی و یک فرد ناشناس کشته 
و ۶ افسر پلیس دیگر مجروح شدند.

به گفته بستگان زندانیان، درگیری ها احتمالا در میان زندانیان بومی این 
زندان و گروهی که بتازگی از زندانی در شهر مرزی »نوو لاردو« به این زندان 

منتقل شده اند، درگرفته است.
شورش و درگیری در زندان های مکزیک به علت اختیار عمل بالای 
زندانیان، رواج دارد. شهر ساحلی تامالیپاس که در نزدیکی مرز ایالت تگزاس 
آمریکا واقع است، در سال های اخیر با افزایش رقابت در میان گروه های قاچاق 

موادمخدر، با ناامنی و آشوب های بی شماری روبرو بوده است.

همه از جمله خانواده اش را از آن مطلع 
کرد، اما این زن به تازگی اعتراف کرده که 
به نابینایی دچار نشده بلکه در طول این 
28 سال تظاهر به نابینایی نموده است.

این زن ۵7 ساله ساکن مادرید درباره 
علت این کار به آژانس خبری »های 
نیتسیا« اسپانیا گفت: »از رویارویی با 
مردم در خیابان و ایستادن و گفتن 
»سلام« خسته بودم، من هیچوقت 

اجتماعی نبودم و با تظاهر به نابینایی بار بسیاری از مسئولیت های اجتماعی 
را از دوش خود برداشتم.« 

خانواده این زن با وجود اینکه چندین بار به او شک کرده بودند، اما 
بابت این مسئله بسیار حیرت زده و متعجب هستند. همسر او می گوید: 
»کارمن« با دقت زیادی آرایش می کرد و گاهی زیر چشمی به تلویزیون 
خیره می شد، اما هیچ گاه جز این اواخر اعتراف نکرده بود که نابینایی اش 

دروغین و مزورانه است.
صرف نظر از اینکه »کارمن خیمینز« حالا باید پاسخگوی خانواده اش 
باشد که چرا 28 سال تظاهر به نابینایی کرده، اینک با مشکلات قانونی 
زیادی روبرو شده، زیرا او در همه این سال ها به دلیل نابینایی کمک های 

مالی خاصی دریافت نموده است.

انبار دارو لو رفت
سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
ایلام گفت: ماموران این فرماندهی از وجود یک انبار بزرگ داروهای غیرمجاز 
دامی در یکی از مناطق شهر ایلام اطلاع یافتند و به محل مورد نظر اعزام 
شدند. سرهنگ علی مهری با بیان اینکه انبار مزبور فاقد امکانات و تجهیزات 
بهداشتی بود اظهار داشت: ماموران در بازرسی از آنجا ۶9 هزار قلم انواع 
قرص و آمپول، 387 لیتر انواع مایعات دارویی و 4۱3 کیلوگرم انواع پودر 
دارویی کشف و یک نفر در این رابطه دستگیر شد. وی ارزش داروهای کشف 
شده را افزون بر دو میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: انبار مذکور پلمب و فرد 

دستگیر شده به مراجع قضایی معرفی شد.
قاتل گرفتار پلیس شد

مراغه- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مراغه گفت: فردی که در سال 
93 با ضربات چاقو جوانی را در این شهر به قتل رسانده و متواری شده بود 
سرانجام توسط ماموران آگاهی مراغه دستگیر و روانه زندان شد. سرهنگ 
رضا اصلانی فر محل دستگیری قاتل فراری را در منزل یکی از بستگانش 
عنوان کرد و اظهار داشت: متهم در بازجویی های پلیس انگیزه خود را از 

ارتکاب این قتل اختلافات شخصی با مقتول بیان کرد.
یاسوج لرزید

یاسوج- ایرنا: زمین لرزه 4/7 ریشتری سه شنبه شب یاسوج و بخش هایی 
از استان کهگیلویه و بویراحمد را لرزاند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

کهگیلویه و بویراحمد گفت: این زمین لرزه تلفات جانی دربر نداشت.
علی وفایی مقدم با اشاره به تشکیل تیم های ارزیاب خسارت های 
زمین لرزه گفت: این تیم ها در حال بررسی خسارت های احتمالی این زلزله 

هستند.
کشف 10 کیلو هروئین

تایباد- خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی اظهار 
داشت مرزداران هنگ مرزی تایباد طی 2 عملیات جداگانه در پست کنترل 
و مراقبت مرزی موفق شدند مقادیری ارز از یک دستگاه خودرو کشف کنند. 
سرتیپ ماشاءالله جان نثار افزود: مرزداران ایست و بازرسی ۱7 شهریور هنگام 
پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی تریلر مشکوک و در بازرسی 
از آن 2۰ هزار یورو به ارزش 8۰۰ میلیون ریال کشف و راننده تریلر را 
دستگیر کردند. وی به عملیات دیگر همین ماموران اشاره کرد و گفت: در 
این عملیات ۱۰ کیلوگرم هروئین و 2 کیلوگرم شیشه از یک دستگاه خودرو 
کشف شد. سرتیپ جانثار تصریح کرد: ماموران مرزداری طی 72 ساعت 
موفق شدند 42 تبعه بیگانه که قصد ورود به کشور را داشتند دستگیر کنند. 

به گفته وی افراد دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.
کالای قاچاق از آب گرفته شد

بوشهر- ایرنا: فرماندهی دریابانی استان بوشهر گفت: با تلاش نیروهای 
این فرماندهی به ارزش 2۱8 میلیارد و ۶8۱ میلیون ریال کالای قاچاق در 

آب های خلیج فارس محدوده این استان کشف شد.
سرتیپ قلندر لشکری افزود: ماموران دریابانی استان بوشهر این کالای 
قاچاق را هنگام کنترل شناورها در آب های خلیج فارس از 2 فروند لنج 

باری کشف کردند.
وی بیان کرد: این کالاها که از مبدا کشور امارات وارد آب های استان 
بوشهر شده بودند شامل تلفن همراه، لوازم آرایشی و بهداشتی، لوازم پزشکی، 

تبلت، لوازم جانبی تلفن همراه، انواع پوشاک است.
لشکری یادآور شد: در این ارتباط ۱3 نفر قاچاقچی دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
مجروحیت رئیس توسط مشتریان

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی کاشمر اظهار داشت: یک مورد 
نزاع در داخل بانک صادرات مرکزی کاشمر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
اعلام که بلافاصله اکیپ یگان امداد این فرماندهی در محل حاضر شدند. 
سرهنگ ابوالقاسم باقری ادامه داد: بررسی های ماموران حاکی از آن بود که 
دو نفر از مشتریان بانک به علت اختلاف حساب با رئیس این بانک درگیر 

و وی را به وسیله چاقو مجروح کردند.
فرمانده انتظامی کاشمر با اشاره به اینکه مجروح این حادثه توسط 
اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( کاشمر اعزام شد 
خاطرنشان کرد: ضاربین دو برادر 24 و 28 ساله بودند که توسط ماموران 

پلیس دستگیر شدند.
سقوط پیکان به دره

اهواز- خبرگزاری فارس: رئیس جمعیت هلال احمر اندیکای استان 
خوزستان گفت: یک دستگاه خودروی پیکان در جاده کوهستانی و 

صعب العبور این شهرستان به دلا به عمق دره سقوط کرد.
شاپور باقری افزود: سرنشینان این خودرو ۵ نفر بودند که بر اثر این حادثه 

2 نفر از آنها کشته و 3 نفر نیز دچار آسیب دیدگی شدند.
رئیس هلال احمر اندیکا با بیان اینکه یکی از مصدومان این حادثه در 
محل مورد مداوا قرار گرفت و دو نفر توسط نیروهای امدادی به بیمارستان 

منتقل شدند.
توقیف 9 دستگاه خودرو

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی مهرستان گفت: ماموران این 
فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای این شهرستان 
به 9 دستگاه خودرو مشکوک و آنها را متوقف ساختند. سرهنگ اسماعیل 
منصوری افزود: ماموران در بازرسی از این خودروها موفق شدند ۱7 هزار 

لیتر گازوئیل بدون هیچ گونه مدارک قانونی کشف کنند.
وی گفت: افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی و 

خودروهای توقیفی روانه پارکینگ شدند.
آتش به جان پتروشیمی افتاد

آبادان- ایرنا: مدیر روابط عمومی پتروشیمی امیرکبیر بندر ماهشهر گفت: 
آتش سوزی در واحد الفین این مجتمع با حضور به موقع آتش نشانان مهار شد. 
محمود عبادی افزود: این آتش سوزی تلفات جانی دربر نداشت و کارشناسان 
در حال بررسی علت این حریق و برآورد میزان خسارت های وارده هستند.

نان شیرینی های غیربهداشتی
کرمانشاه- خبرگزاری فارس: مدیر کل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه 
گفت: 3 هزار و ۵۰۰ کیلوگرم نان شیرینی و بستنی غیرمجاز از یک کارگاه 
قدیمی و غیربهداشتی در کرمانشاه کشف شد. داریوش جودکی با بیان اینکه 
کارگاه مزبور اقدام به تولید و پخش انواع نان شیرینی و بستنی در سطح 
شهر کرمانشاه می کرد اظهار داشت: این کارگاه توسط رئیس شعبه تعزیرات 
حکومتی پلمب و صاحب آن در شعبه تعزیرات حکومتی به پرداخت 9۰ 

میلیون تومان جریمه در حق صندوق دولت محکوم شد.
انهدام باند سارقان

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در برخی از مناطق شهرکرد 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. سرتیپ 
غلام عباس غلامزاده افزود: ماموران با تجزیه و تحلیل سرقت ها و بررسی 
صحنه جرم موفق شدند در یک عملیات پلیسی 2 نفر از اعضای باند سارقان 

را شناسایی و دستگیر کنند.
فرمانده نیروی انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه سارقان اموال قابل توجهی از جمله طلا و زیورآلات و وسایل خانگی، 
لپ تاپ، ساعت های مچی، کارت های بانکی، اشیای قیمتی به ارزش بیش از 

یک میلیارد ریال کشف شد.
وی گفت: افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی 

شدند.
تندباد دیوار 10 خانه را خراب کرد

خوی- خبرگزاری فارس: رئیس مدیریت بحران خوی با اشاره به وزش 
تندباد در این شهرستان گفت: شدت و طولانی بودن زمان وزش باد آستانه 

مقاومت را کاهش داد اما این تندباد تلفات جانی به دنبال نداشت.
ابراهیم سالم خویی افزود: تندباد دیوار ۱۰ خانه را در روستای تپه باشی 
را تخریب کرد و گروه های ارزیاب برای بررسی میزان خسارت وارد شده 
به این روستا اعزام شدند. تندبادی با سرعت 8۰ کیلومتر در ساعت عصر 

سه شنبه خوی را درنوردید.

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(با بیان اینکه 
افزایش مستمری نیازمندان تبعات منفی دارد، گفت: 
اینکه سایت بزنیم تا مردم برای ثبت نام بیایند و 
مستمری بگیرند فقط آنها را سردرگم کرده  و متوقع 

بار می آوریم.
سید پرویز فتاح در رابطه با افزایش سه برابری مستمری 
مددجویان کمیته امداد و تبعات ناشی از این مصوبه به فارس 
گفت: اینکه باید مستمری ها افزوده می شده شکی نیست چرا 
که ۱۰ سال بود رقم مستمری ثابت مانده بود و اثرگذاری در 
زندگی نداشت، اما ما در موضع حاکمیت هستیم و باید مردم 
را اداره کنیم. اگر این افزایش مستمری باعث شود هجوم 
مردم به سازمان های حمایتی بیشتر شود از اثرات منفی آن 
خواهد بود و اگر باعث شده مردم تحت پوشش امداد رغبتی 

برای اشتغال نداشته باشند نیز از تبعات دیگر است.
فتاح افزود: این آثار زیانبار را در بحث یارانه ها دیدیم که 
بیش از 7۰ میلیون نفر از مردم ثبت نام کردند و نشان داد 
تبی در جامعه است و اکنون نباید به این تب  دامن بزنیم 

چون کار ما و دولت سخت تر می شود.
وی تصریح کرد: اصل موضوع پسندیده است اما تبعات 

آن به رفتار ما و دولت برمی گردد، در انتخابات ریاست 
جمهوری کاندیداها و حتی شخص روحانی مطرح کردند 
که می خواهند به اقشار محروم بیشتر برسند و در چند روز 
اخیر نیز دولت گفته قابلیت چند برابر کردن یارانه ها را دارد 

و این امر به تبعات آن دامن می زند.
رئیس کمیته امداد ادامه داد: در حال حاضر هم بار 
مراجعات به کمیته امداد بیشتر شده و این کار ما را سخت  تر 
می کند، چرا که به روال عادی افراد نیازمند به امداد مراجعه 
می کنند و لازم نیست برای آمدن مردم به این نهاد تبلیغ 
شود. منابع مختلفی مثل امام جمعه،  نمایندگان مجلس، 
مسئولان و رسانه اغلب از وضعیت این افراد نیازمند مطلع 

می شوند و آنها را به ما معرفی می کنند.
فتاح افزود: این دامن زدن را به صلاح نمی دانم، حتی 
رئیس جمهور چند شب گذشته در افطاری ماه رمضان از من 
پرسید اینکه اعلام شده نیازمندان در سایت ثبت نام کنند 
آیا به صلاح است؟ که پاسخ دادم خیر. نیازی نیست سایت 
ایجاد کنیم و بگوییم بیایند ثبت نام کنند. ما نمی خواهیم 
مانند یارانه بشود، آن وقت می بینیم عدد بالایی ثبت نام شده 

و توقع هم ایجاد شده است.

رئیس کمیته امداد گفت: نیازی به ثبت نام این مردم 
نیست، ما روش ها و قوانینی داریم که نیازمندان را شناسایی 
می کنیم و دولت و مجلس اگر می خواهند کمکی کنند 
می توانند دامنه تحت پوشش ما را با ایجاد قوانین وسیع تر 
کنند.وی با اشاره به برخی از این قوانین اظهار داشت: به 
عنوان مثال در حال حاضر زنان بدسرپرست از لحاظ قانونی 
نمی توانند تحت پوشش ما قرار گیرند اما اگر قانون اصلاح 
شود شدنی است یا افرادی که درآمد 2۰۰ هزار تومانی 
دارند را نمی توانیم حمایت کنیم، اما اگر قانون اصلاح شود 
و سقف درآمد 4۰۰ هزار تومان شود می توانیم آنها را تحت 

پوشش قرار دهیم.
فتاح ادامه داد: ایجاد چنین قوانینی بهتر از این است 
که اعلام عمومی کنیم مردم برای ثبت نام بیایند. این کار 
فقط مردم را سردرگم می کند و باعث می شود مردم را متوقع 
بار بیاوریم.رئیس کمیته امداد افزود: اکنون در دوره انتقال 
هستیم چرا که دو ماه است افزایش مستمری ها را داریم و 
از طریق سازمان هدفمندی یارانه ها اجرا شده که قرار است 
از این ماه اصلاح شده و به حساب مستمری شان واریز شود.

وی گفت: ما نیز ظرف چند ماه آینده رفتارها را 

کنترل می کنیم و می توانیم به دولت پیشنهاد دهیم که 
اگر اصلاحاتی لازم است در روند افزایش این مستمری ها و 

واریزشان انجام دهد.
دعوت از خیران برای سرمایه گذاری 
در صندوق قرض الحسنه امداد ولایت

قائم مقام کلانشهر کمیته امداد استان تهران با اشاره 
به افتتاح صندوق قرض الحسنه امداد ولایت، گفت: از محل 
سپرده گذاری خیران در صندوق امداد ولایت می توانیم 
تسهیلات اشتغال در اختیار نیازمندان واجد شرایط قرار 

دهیم تا مسیر توانمندسازی آنان هموار شود.
به گزارش ایسنا، سید ابوالفضل پرپنچی ضمن دعوت از 
خیران برای سرمایه گذاری در صندوق قرض الحسنه کمیته 
امداد استان تهران، ابراز امیدواری کرد: خیران با سپرده گذاری 
با توجه به عمق نیازمندی مددجویان و محرومان در این 

صندوق روند خوداتکایی مددجویان را سرعت بخشند.
وی با اشاره به ویژگی سامانه الکترونیکی پرداخت 
صدقات، افزود: ویژگی این طرح آن است که هر فرد می تواند 
صدقه خود را از طریق کد مشخص  شده به هر شهر و 

روستایی که تمایل دارد ارسال کند.

روایت رئیس کمیته امداد از تبعات ۳ برابر شدن مستمری محرومان

شهردار تهران گفت: به دوستانی که قرار است 
مدیریت شهر را برعهده بگیرند می گویم نگاه سیاسی 
در مجموعه شهرداری سم مهلکی برای خدمت به 

مردم است.
به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در مراسم بهره برداری 
از  ۵۵ پروژه اجتماعی، فرهنگی، ترافیکی، عمرانی و فضای 
سبز در منطقه ۶ گفت: این روزها برخی حرف ها گفته می شود 
که درست نیست و گذشت زمان خودش همه موضوعات 
را مشخص می کند، زیرا کار شهرداری کاری نیست که در 
پستو انجام داده شود و شهروندان از زمان تولد و حتی پس 
از مرگ سر و کارشان با شهرداری است و مردم عملکردها 

را قضاوت می کنند.
قالیباف ادامه داد: من مدعی نیستم که همه چیز آن 
طور که باید و در شأن شهروندان تهرانی اداره شده است، اما 
به این ماه عزیز و با زبان روزه می گویم در این ۱2 سالی که 
در شهرداری بودم لحظه ای از کار و تلاش دست برنداشته و 
هیچ کوتاهی نکرده ام و اگر مشکلی در این شهر وجود دارد، 

بیش از این در توان من نبوده است.
وی با بیان اینکه بی انصافی است که بگوییم شهرداری 
در حوزه ساختاری و کالبدی کارش پیش رفته و درحوزه 
نرم افزاری کاری نداشته است، افزود: از آن سمت برخی 
فعالیت های سازه ای ما را قبول ندارند و می گویند شهر 

سوخته را می خواهیم تحویل بگیریم.
شهردار تهران با تأکید بر اینکه شهر را با مطالعه و بدون 
حب و بغض و بدون نگاه سیاسی اداره کرده است، گفت: 
هر نیروی کارآمدی که دو ویژگی معتقد بودن به نظام و 
کارآمدی در او وجود داشت بدون توجه به سلیقه سیاسی 
با آن کار کردیم و در برابر انتقادات هر دو جناح گفتیم اگر 
فرد کارآمدتری را سراغ دارید بگویید تا در مسند بگذاریم 
و به دوستانی که قرار است مدیریت شهر را برعهده بگیرند 
می گوییم نگاه سیاسی در مجموعه شهرداری سم مهلکی 

برای خدمت به مردم است.
قالیباف با اشاره به اینکه تمام زیرساخت های ایجاد شده 
در طول تاریخ بلدیه را اگر با عدد و آمار بررسی کنیم متوجه 
می شویم نیمی از این زیرساخت ها در همین دوره مدیریت 
کنونی ایجاد شده است، گفت: کارهای فرهنگی اجتماعی 
بزرگی در شهر ایجاد شده و حدود 7 میلیون متر مربع 
سرانه های خدماتی، ورزشی، فرهنگی، اجتماعی از مسجد تا 
سالن تئاتر، از سالن ورزشی تا پارک را در تهران ایجاد کردیم.
وی ادامه داد: تا هفته آینده بخش هایی از خط 7 و تا 
پایان این دوره خط ۶ به بهره برداری خواهد رسید که 8 
خط مترو به طول 3۰۰ کیلومتر را بهره برداری خواهیم کرد.
شهردار تهران تأکید کرد: تمام تونل ها، بزرگراه ها که 
در شهر ساخته شده براساس طرح جامع شهر بوده و هیچ 

برنامه ای در شهر سلیقه ای اجرا نشده است.قالیباف با تأکید 
بر اینکه با حرف، شعار، تضعیف کار در شهرداری پیش 
نمی رود، افزود: بی اغراق می گویم که به جز چند روز، روزی 
نبوده که قبل از اذان صبح برای آغاز کار از خانه بیرون 
نیامده باشم، زیرا این شهر برای اداره بهتر نیاز به تلاش و 
کار و همفکری دارد.وی خطاب به مدیران آینده شهر تهران 
گفت: برای کیفیت بهتر زندگی در شهر نیاز به حضور مردم 
وهمکاری تک تک شهروندان است. اگر فرهنگ شهروندی 
در این شهر ارتقا پیدا کند، با همین امکانات موجود می توان 
کیفیت زندگی را افزایش داد. در حوزه ترافیک با همین 
زیرساخت ها می توانیم در صورت ارتقای فرهنگ ترافیک، 

شاخص های ترافیک را بهبود بخشیم.
شهردار تهران همچنین با اشاره به بخشنامه ای که پیش 
از سال ابلاغ شد و در آن انتخابات شورایاری ها را متوقف کرده 
بود، گفت: باید مردم در تصمیم گیری هایی که به حوزه زندگی 
شان مربوط است دخیل باشند. این شورایاری ها مصداق عینی 

حضور مردم در تصمیم گیری های شهری هستند.
12 سال خدمت در شهرداری تهران کافی است

قالیباف همچنین در حاشیه این مراسم افتتاح در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه دور از انصاف است که بگوییم مدیران 
شهرداری پاسخگوی اعضای شورا نیستند، گفت: در این مدت 
پاسخگوی تک تک اعضای شورا بوده ام چه آنها که به صورت 

شفاهی سؤال پرسیدند یا اعضایی که حضوری پرسش های 
خود را مطرح کردند.

شهردار تهران در پاسخ به پرسشی در خصوص اینکه 
آیا اگر از سوی اصلاح طلبان پیشنهادی مبنی بر پذیرش 
مسئولیت شهرداری شود، می پذیرد؟ گفت: من آماده هرگونه 
هم اندیشی و انتقال تجربه هستم اما اگر دوستان اصولگرا هم 
به شورا می آمدند و این درخواست را می کردند، نمی پذیرفتم؛ 
زیرا ۱2 سال برای حضور در شهرداری بس است و شهر 

نیازمند نگاهی جدید است.
وی ادامه داد: من معتقدم در نهادی مانند شهرداری حتما 
افراد سلیقه و گرایش های سیاسی مختلفی دارند اما هرگز در 
چنین نهادی سلایق سیاسی و گرایش ها نمی تواند اصل قرار 
بگیرد چرا که در این جا باید کار و خدمت به مردم موضوع 
اول باشد .گفتنی است، احداث مرکز خدمات اجتماعی الوند، 
احداث مددسرا و اسکان کارگری، تملک و تجهیز سرای 
محلات، مرمت و بازسازی زمین های چمن منطقه، احداث 
پاویون بیمارستان، احداث میدان میوه و تره بار، احداث 
مخزن آب و تصفیه خانه، مناسب سازی و تجهیز بوستان ها، 
ایمن سازی و احداث ایستگاه های جدید BRT، احداث دیوار 
صوتی با پوشش گیاهی و مرمت و بهسازی بلوار کشاورز از 
جمله پروژه هایی بود که دیروز با صرف هزینه 2۰۰ میلیارد 

تومان در منطقه ۶  مورد بهره برداری قرار گرفت.

رئیس ستاد دیه گفت: آزادی 15 هزار زندانی 
جرایم غیرعمد با کمک خیران در دستور کار این 

ستاد در سال جاری است.
سید اسدالله جولایی سه شنبه شب در مراسم گلریزان 
برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در اصفهان افزود: برای 
آزادی ۱۵ هزار زندانی جرایم غیرعمد 8۰۰ میلیارد تومان 
نیاز است که امیدواریم تا پایان سال با تامین این اعتبار با 
کمک خیران، زمینه آزادی این تعداد زندانی را فراهم کنیم.
وی ادامه داد: ستاد دیه کشور در سال گذشته زمینه 
آزادی 9 هزار و ۱43 زندانی جرایم غیر عمد را با اعتبار 

742 میلیارد تومان فراهم کرد.
رئیس ستاد دیه افزود: از ابتدای شکل گیری ستاد دیه 
کشور تاکنون ۱۰4 هزار نفر از زندانیان جرایم غیر عمد با 
کمک این ستاد و خیران از زندان های کشور آزاد شده اند.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از شکات با گذشت از 
بخشی از طلب خود زمینه آزاد سازی این زندانیان را 
فراهم کردند از آنها به عنوان خیران نامبرد و گفت: سال 
گذشته شکات با گذشت بخشی از مطالبات خود معادل 
278 میلیارد تومان برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد 

به ستاد دیه کشور کمک کردند.
وی در ادامه بااشاره به اینکه شمار زیادی از زندانیان 

جرایم غیر عمد را رانندگانی تشکیل می دادند که در نتیجه 
حوادث رانندگی به زندان محکوم شده بودند، اعمال قانون 
بیمه اجباری شخص ثالث را یکی از راهکارهای پیشگیری 

از ورود این افراد به زندان ها دانست.
جولایی افزود: در سال هشتاد و دو، 3۰ هزار و 2۰۰ 
راننده که در نتیجه حوادث رانندگی محکوم شده بودند، 
در بند بودند و اگر قانون بیمه اجباری شخص ثالث اعمال 

نشده بود اکنون این آمار بیش از 3۰۰ هزار نفر بود.
وی با اشاره به اینکه تاکنون 8۰۰ نفر در نتیجه حوادث 
رانندگی به زندان محکوم شده و در بند هستند، گفت: 
ستاد دیه کشور تلاش دارد تا زمینه آزادی این افراد را 
نیز فراهم کند تا در کشور راننده ای در نتیجه تصادف و 

حوادث رانندگی در بند نباشد.
رئیس ستاد دیه اعتبار مورد نیاز برای آزادی 8۰۰ راننده 
دربند را ۱8۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: امیدواریم 

این اعتبار با کمک خیران کشور تامین شود.
وی با اشاره به آمار بالای حوادث رانندگی در کشور و 
همچنین زندانی شدن بسیاری از هموطنان به دلیل طلاق 
و نداشتن استطاعت پرداخت مهریه های سنگین و نفقه 
از هموطنان خواست نسبت به بیمه شخص ثالث اقدام 

وهمچنین از عقد با مهریه های سنگین خودداری کنند.

رئیس ستاد دیه:

 امسال 15 هزار زندانی جرایم غیرعمد آزاد می شوند

عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر 
تهران گفت: راهبر قطار به علت قطع سیستم اخطار، 

باعث حادثه متروی طرشت شد.
اقبال شاکری در رابطه با علت حادثه عصر سه شنبه 
متروی طرشت به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: تمام 
قطار های مترو دارای یک سیستم کنترلی به نام ATP است 
که این سیستم وظیفه کنترل ناوگان مترو را با موانع برعهده 
دارد و در صورت شناخت موانع در مسیر قطار، خود به خود 

متوقف می شود.
شاکری افزود: در حادثه طرشت سیستم کنترل قطار 
در حال حرکت دچار خطا می شود و راهبر قطار با مشاهده 
خطا در سیستم به جای آنکه موضوع را به اتاق فرمان 
مرکزی اطلاع بدهد، خودسرانه اقدام به خاموش کردن 

سیستم می کند.
وی ادامه داد: متروی ورودی به دلیل وجود پیچ در 
مسیر، قطار متوقف در ایستگاه را نمی بیند و همین موضوع 

باعث وقوع این حادثه می شود.
 عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران 

بیان کرد: به دلیل خاموش بودن سیستم کنترل، ناوگان مترو 
در اتاق فرمان هم قادر به کنترل اتوماتیک قطار نبودند.

وی با بیان اینکه به دلیل سرعت کم قطار خوشبختانه 
حادثه شدیدی رخ نداد و تمام مجروحان سرپایی درمان 
شدند، افزود: به دلیل اینکه راهبر قطار خودسرانه و برخلاف 
دستور العمل ها اقدام به خاموش کردن سیستم کنترلی کرده 

بود مقصر حادثه محسوب می شود.
راهبر قطار دستگیر شد

سرپرست دادسرای جنایی گفت: راهبر قطار عقبی 
حادثه تصادف دو قطار مترو، صبح دیروز بازداشت و برای 
تحقیقات به دادسرا منتقل شد.قاضی محمد شهریاری با 
اشاره به حادثه تصادف دو قطار مترو در ایستگاه طرشت 
به مهرگفت: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت اما 
بر اساس آخرین اخبار اورژانس ۵۰ تن از مسافران مجروح 
شدند که اکثر آنها بعد از دریافت خدمات درمانی به صورت 
سرپایی مداوا شدند.شهریاری افزود: راهبر قطار عقبی به 
دلیل سهل انگاری و عدم همکاری با اپراتور ایستگاه فعلًا 

بازداشت است و تحقیقات از وی ادامه دارد.

راهبر قطار دستگیر شد

عامل انسانی علت حادثه متروی طرشت

سرویس شهرستانها:
پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی در 
بازرسی از یک دستگاه تریلی حامل بار قیر 910 

کیلوگرم تریاک کشف کرد.
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: تیم های 
مرکز عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی 
در اقدامی اطلاعاتی به سرنخ هایی از قاچاق مواد افیونی از 
استان سیستان و بلوچستان به مشهد با یک دستگاه تریلی 
حامل بار قیر دست یافتند.سرتیپ بهمن امیری مقدم  افزود: 
جان برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی با 
ردزنی های گسترده سرانجام روز دوشنبه خودرو حامل مواد 
را در محور تربت حیدریه - مشهد شناسایی و با کنترل 
نامحسوس آن را در محدوده پلیس راه باغچه با علائم هشدار 
دهنده متوقف کردند.وی تصریح کرد: افسران زبده پلیس 
مبارزه با مواد مخدر پس از انتقال خودرو به مقر انتظامی 
با کشف جاساز ماهرانه خودرو 9۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از 

نوع تریاک در داخل 78 گالن کشف کردند.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: خودرو 
تریلی توقیف و راننده آن پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج دلگان گفت: 2 
گروگان تهرانی که از ۶ روز قبل به واسطه شبکه های 
اجتماعی در دام گروگان گیران قرار گرفته بودند، 
امروز به همت معتمدان بسیجی و ناحیه مقاومت 

سپاه دلگان آزاد شدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از زاهدان، حسین شهرکی 
اظهار داشت: این 2 نفر در فضای مجازی با گروگان گیران 
آشنا شده بودند و آدم ربایان از طریق فضای مجازی به بهانه 
خرید و فروش احشام این افراد را به جیرفت و رودبار جنوب 
استان کرمان دعوت کرده بودند.وی افزود: پس از مراجعه 
این 2 نفر به رودبار جنوب گروگان گیران آنها را به گروگان 
برده و به روستاهای اطراف دلگان در جنوب سیستان و 
بلوچستان منتقل کرده  و برای آزادی این افراد تقاضای 
دریافت ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد کردند.شهرکی تصریح 
کرد: سرانجام روز سه شنبه هفته جاری این 2 نفر با تلاش 
و همکاری بزرگان طوایف و بدون پرداخت هرگونه وجهی 

آزاد شده و به آغوش خانواده خود بازگشتند.

سرویس شهرستان ها:
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
روز گذشته شرور مسلح و عامل قتل های طایفه ای 
در درگیری با تکاوران پلیس به هلاکت رسید و 
همدست وی به همراه یک قبضه سلاح کلاش و مهمات 

دستگیر شد.
 سرتیپ حسین رحیمی گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان ایرانشهر در ادامه رسیدگی به پرونده قتل های 
طایفه ای سال های گذشته در این شهرستان سرنخ هایی 
از محل اختفای قاتل اصلی، در یکی از روستاهای منطقه 

ایرانشهر به دست آوردند.
وی افزود: کاراگاهان پلیس پس از شناسایی محل 
اختفای این شرور مسلح در یکی از روستاهای شهرستان 

ایرانشهر این منطقه را محاصره کرده، که قاتل مسلح به 
محض مشاهده یگان های عملیاتی پلیس با آنها درگیر شد.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در این درگیری 
مسلحانه، این شرور مسلح و قاتل فراری به هلاکت رسید و 
همدست وی نیز به همراه یک قبضه سلاح کلاش، سه تیغه 

خشاب و مقادیری مهمات مربوطه دستگیر شد.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در ادامه گفت: این 
شرور مسلح به جرم 2 فقره قتل مسلحانه، دو فقره سرقت 
مسلحانه خودرو، حمل و نگهداری سلاح، درگیری با ماموران 
پلیس و تیراندازی به سمت یگان های انتظامی تحت تعقیب 
بوده است.رحیمی افزود:  در این درگیری یکی از ماموران 

پلیس آگاهی ایرانشهر به صورت سطحی مجروح شد.
 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان همچنین از 

دستگیری پنج قاچاقچی و کشف یک تن و 39۰ کیلوگرم 
موادمخدر و ۶ دستگاه خودرو در 2 عملیات ضربتی یگان های 

عملیاتی پلیس استان خبر داد.
رحیمی افزود: یگان های عملیاتی شهرستان سراوان یک 
باند بزرگ را که با استفاده از خودروهای تیزرو و کوهستانی 
قصد جابه جایی مقادیر متنابهی مواد مخدر به صورت 
مسلحانه در مسیرهای فرعی این شهرستان را داشتند، 
شناسایی کردند.وی ادامه داد: یگان های عملیاتی پلیس 
روز دوشنبه 2 دستگاه خودرو متعلق به اعضای این باند را 

شناسایی و به طور نامحسوس زیر نظر قرار دادند.
وی با اشاره به ورود قاچاقچیان به کمین پلیس، گفت: 
سوداگران مرگ پس از ورود به منطقه کمین و مشاهده 
یگان های عملیاتی پلیس با تغییر مسیر ناگهانی و تیراندازی 

به سمت ماموران قصد فرار از منطقه را داشتند که ماموران 
پس از هدف قرار دادن لاستیک این خودروها، ضمن 
دستگیری 2 قاچاقچی مسلح در این درگیری 884 کیلوگرم 
تریاک را به همراه یک قبضه سلاح غیرمجاز و مقادیر قابل 

توجهی مهمات کشف کردند.
وی با اشاره به شناسایی یک باند توزیع کننده دیگر مواد 
مخدر که با استفاده از خودروهای سنگین و تیزرو اقدام به 
جابه جایی مواد مخدر می کردند، افزود: در این عملیات 
ماموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با پشتیبانی فنی پلیس 
مواد مخدر سیستان و بلوچستان با شناسایی و توقیف چهار 
دستگاه خودرو در مسیر سه راهی سرکهوران ایرانشهر در 
بازرسی از آنها ۵۰۶ کیلوگرم تریاک کشف و چهار قاچاقچی 

را نیز دستگیر کردند.

پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان 
رضوی خبر داد

جاسازی 910 کیلوگرم 
تریاک در بار قیر تریلی

رهایی ۲ گروگان تهرانی 
از چنگال آدم ربایان

 در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان:

عامل قتل های طایفه ای در ایرانشهر به هلاکت رسید

رئیس  پزشکی قانونی گفت: هم اکنون در خیلی 
از شهرستان ها و مناطق دور افتاده و استان های 
مرزی، مشکل کمبود پزشک داریم و خیلی از مراکز 

ما تعطیل شده است.
احمد شجاعی در پاسخ به اینکه آیا تسهیلاتی برای 
رغبت هر بیشتر پزشکان برای فعالیت در مراکز پزشکی 
قانونی در نظر گرفته اید؟ به خبرگزاری صداوسیما، گفت: پس 
از طرح فوق العاده ویژه ای که در سازمان اجرا شد تا حدودی 
مشکلات را حل کردیم اما همچنان شاهد نابرابری هایی در 
سطح جامعه پزشکی هستیم.شجاعی افزود: ما به دنبال 
حقوق بالای پزشکان سازمان پزشکی قانونی نیستیم اما 
معتقدیم به تناسب نوع کار و سختی کار باید حقوق و 
مزایایی متناسب داده شود.وی ادامه داد: هم اکنون پزشکان 
در مناطق محروم حقوق های بسیار بالایی دریافت می کنند 
اما پزشکان پزشکی قانونی با کار بسیار سخت تر و سنگین تر 
حقوق و مزایایی بسیار کمتر می گیرند و این نابرابری ها باعث 
می شود تمایل پزشکان به اشتغال در پزشکی قانونی کم شود.
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشورگفت: اگر دولت 
تسهیلاتی قائل شود که ما مخصوصا در مناطق محروم و 
استان های مرزی بتوانیم این پزشکان را در مراکز پزشکی 
قانونی مشغول به کار کنیم بسیاری از امور مردم تسهیل 
می شود.به گفته شجاعی، به طور قطع وقتی پزشکی قانونی 
در شهری تعطیل شود مردم مجبورند هزینه سنگین تری 
را متحمل شوند چرا که اگر قرار باشد بیمار، مصدوم و یا 
جسدی به دلیل نبود پزشکی قانونی به شهر همجوار برود 
قطعاً علاوه بر مشکل زمان، هزینه ها نیز افزایش خواهد یافت.

رئیس سازمان غذا و دارو به جزئیات عرضه سرم های 
خارجی در داروخانه های کشور پرداخت.

رسول دیناروند درباره توزیع سرم های هندی و غیره در 
داروخانه ها با وجود تولیدات سرم  در داخل کشور به تسنیم 
گفت: واردات سرم مربوط به اواخر سال 94 و سال 9۵ است 
که تولید دو شرکت از پنج شرکت تولید کننده محلول های 
حجیم تزریقی )سرم های تزریقی( متوقف شده بود و برای 
جلوگیری از بحران کمبود سرم و ایجاد چالش در درمان 
بیماران بستری، اجازه واردات معادل سه ماه نیاز کشور داده 
شد و با ورود مجدد دو شرکت مذکور به عرصه تولید واردات 
هم در نیمه دوم سال 9۵ متوقف شد و در حال حاضر هیچگونه 
مشکلی در این زمینه وجود ندارد.وی در پاسخ به اینکه تا چه 
زمانی سرم های خارجی در داروخانه ها عرضه خواهد شد، گفت: 
مصرف سالیانه سرم در کشور حدود ۱3۵ میلیون عدد است که 
میزان واردات 3۵ میلیون عدد بوده است و با توجه به قیمت 
گرانتر سرم های وارداتی قاعدتاً مصرف آنها هم کُندتر انجام 

می شود و ممکن است تا پایان امسال طول بکشد.

تعطیلی برخی مراکز پزشکی قانونی 
به علت نبود پزشک

علت عرضه سرم های 
خارجی در داروخانه ها

قالیباف در مراسم بهره برداری از 55 پروژه شهری:

نگاه سیاسی در مجموعه شهرداری سم مهلکی برای خدمت به مردم است


